檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：宋春樺

電話：03-3322101#7457

電子信箱：064224@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年12月29日

發文字號：桃教學字第1050104872號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1(1050104872_Attach01.PDF、1050104872_Attach

02.PDF)

主旨：檢送教育部委託社團法人台灣防暴聯盟辦理「社會教育教

材及活動融入性別平等教育議題成果徵選暨分享活動簡章

」1份，鼓勵貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年12月26日臺教社(二)字第1050170087號

函辦理。

二、徵選類別：包括教材類及活動類2類，並以社會大眾為對

象所研發設計或辦理者。

三、送件方式及徵件期間：徵件期間自公告日起至106年3月31

日止，以限時掛號或親送方式送達世新大學性別平等教育

中心（11604臺北市木柵路一段17巷1號 舍我樓10樓），

逾期或資料不全皆不予受理。

四、檢附活動簡章、報名表及相關表件各1份，亦可至本活動

網站「最新消息」下載，網址：https://sites.google.co

m/a/mail.shu.edu.tw/gndrcom/(世新大學性別平等教育

中心) 。 5

1050011238

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/12/29 16:28

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、如有未盡事宜，請聯絡社團法人台灣防暴聯盟張欣小姐

，聯絡電話：02-23413434。

正本：本市公私立各國中小、本市各市立高中、教育局終身學習科

副本： 2016-12-29
11:50:38